
Tisková zpráva, Maurerův Stůl 2019                       4.7. 2019	
 

“Každý měsíc vám doporučím výběr mých oblíbených podniků, kde skvěle vaří, kde to 
má šmrnc a kam se rád vracím.”	

Dne 27.6. odstartoval zcela nový, originální a exkluzivní projekt Maurerův Stůl probíhající 
napříč Českou republikou. Jedná se o restaurace, které Pavel Maurer osobně doporučuje, kam 
se rád vrací a kde mu vždy chutná. Těšit se můžeme na zvýhodněné degustační menu v 31 
podnicích z prestižního Maurerova výběru Grand Restaurant.  

Celoroční rezervační program je pro limitovaný počet návštěvníků i restaurací. 	
1 den, 1 stůl, fixní cena a fixní degustační menu s nápoji a malým překvapením. Každý měsíc 
najdete na webu www.maureruv-vyber.cz/stul seznam doporučených restaurantů, které 
nabídnou unikátní menu. 	

Pouze 1 stůl denně za zvýhodněných podmínek. “Kdo dřív přijde, ten ho má!”  
Ukázka menu Maurerova Stolu v restauraci Alcron (Praha 1):  

 
UZENÝ ÚHOŘ 
celer, kopr, sojové mléko  
KACHNÍ PASTRAMI 
granátové jablko, nakládaná okurka, bluma	
CANDÁT 
pohanka, tuřín, vodní špenát	

JEHNĚČÍ STEW 
petržel, hrášek, hruška	

MANGO  
mascarpone, tmavá čokoláda, kokos	

 
Cena 1800 Kč/osoba včetně alko/nealko nápojů	

http://www.maureruv-vyber.cz/stul


Součástí projektu je i speciální „Zvláštní nabídka“ originálních gastronomických zážitků: 
Tématické Brunche, Business Menu, Spa s exkluzivním obědem, prázdninové gastronomické 
pobytové Balíčky po celé ČR nebo výlet vlakem Českých drah s Maurerovým stolem 
v jídelním voze JLV Praha - Drážďany – Praha.	

Maurerův Stůl zahájila „Graizing Party“ v restauraci Aquarius, v 5* hotelu Alchymist na 
Malé Straně. Večeře ve stylu Grazing – pastva pro naše bříško i pro oči. 

Zvláštní nabídka: 

Brunch v Mlýnci. Dlouhé stolování se odehrává v jednom z nejromantičtějších míst s 
unikátním výhledem na Vltavu a Karlův most. Pod taktovkou šéfkuchaře Marka Šády vás 
čekají atraktivní sezonní speciality a hojná dávka šumivého prosecca. 

Restaurace V Zátiší nabízí v rámci Maurerova Stolu indické obědové menu, které si můžete 
užít každý den! Pokrmy od indického šéfkuchaře Mamgaina Rameshe skvěle doplní vinné 
párování a prosklenou stěnu můžete kontrolovat, co se děje v kuchyni.

Cestu po Asii zažijete v restauraci Asian Temple v centru Prahy. Těšte se na dobroty 
připravené na japonském show grilu Teppanyaki, které bude teppan master Mek z Thajska 
připravovat přímo před vámi. Ochutnáte např. krevety, chobotnice, parathu nebo kuřecí na 
thajský způsob. Vyzkoušíte výběr nejzajímavějších specialit z celého menu. Přijďte si užít 
letní sobotu, nevařte a vyzkoušejte originální asijský brunch a dopřejte si, co hrdlo ráčí.

Jako poklidná oáza pro vaši tělesnou i duševní svěžest nabízíme dokonalý odpočinek v 
komfortním prostředí lázeňského Spa hotelu Alchymist 5*, kde dochází ke spojení 
fantastických tělo hýčkajících procedur a exotického interiéru. Načerpejte energii v Ecsotica 
Spa & Klubu zdraví společně s exkluzivním obědem v restauraci Aquarius.  

Degustace s „pohyblivým výhledem“ se uskuteční ve vlaku Českých drah v jídelním voze. 
Gastronomický zážitek na jedné z nejkrásnějších tras ve střední Evropě – z Prahy do Drážďan 
a zpět. Během cesty údolím Labe a Česko-Saským Švýcarskem vám Restaurant se servisem 
JLV představí u Maurerova stolu úspěšné recepty od mladých kuchařů naší juniorské národní 
reprezentace. K výhledu z okna přibude kulinární překvapení!  
 
V rámci projektu Maurerův Stůl jsme pro vás vybrali atraktivní hotelové resorty, kde budete 
moci strávit nezapomenutelnou noc (nebo dvě) a ještě si vychutnat mimořádný gastronomický 
zážitek. Ať už jste se rozhodli oslavit významnou životní událost, obdarovat svoje nejmilejší 
nebo si prostě jen užívat života, budeme vás hýčkat.  
 
Angusfarm v Soběsukách u Plzně - ráj masa a steaků. Dokonale vyzrálé hovězí maso 
plemene Angus vám nabízí steaky z méně známých partií - oponka, karabáček, pupek, ad. 



Můžete si zde nakoupit poctivé uzeniny - párky, taliány, salámy, paštiky, tlačenky a doplnit je 
vynikajícím vínem z vinného sklepa.  
 
Hotel Nautilus v Táboře, kde vás srdečně přivítá v restauraci Goldie její šéfkuchař Martin 
Svatek, člen Národního týmu asociace kuchařů a cukrářů České Republiky. Můžete mu 
nahlédnout v kuchyni pod pokličku a poznat jeho gastronomické nápady. Fascinující 
atmosféra historického Tábora se snoubí s vynikajícím kulinárním zážitkem.  
  
Romantický zámek Chateau Mcely ve Svatojiřských lesích, kam když vstoupíte, cítíte se 
jako v pohádce.  Jejich gastronomie, servis a využívání sezónních surovin je opravdu 
unikátní. Patří mezi nejluxusnější hotely a restaurace v ČR.  
 
Překrásný Boutique Hotel Tanzberg se nachází v historické židovské čtvrti naproti synagoze, 
pět minut chůze od centra Mikulova. Jeho poloha přímo vybízí k výletům na Pálavu a 
romantickému pobytu. Kreativní kuchyně Marcela Ihnačáka nepřehlédla potenciál unikátní 
historické atmosféry a proto zde můžete ochutnat i speciální židovské menu.  

MG restaurace se nachází nedaleko Mladé Boleslavi a tento stylový podnik najdete přímo na 
letišti místního Aeroklubu. V restauraci je otevřená kuchyně, celá ve skle, která dovoluje 
nahlédnout pod ruce známému šéfkuchaři Miroslavu Gruszovi. Lze tady pozorovat nejen 
kuchyni, ale i jak přistávají helikoptéry.   

Komfortní horský hotel Lanterna je oblíbeným cílem náročných cestovatelů. Oáza klidu, 
osobní péče, naprostá relaxace a k tomu špičková gastronomie!  
 Kuchyně si zde zakládá na valašské gastronomii v moderním pojetí a klidnou atmosféru 
doplní zdejší špičkový servis. 	

Věříme, že každý si u nás najde "ten svůj" pobytový Balíček.	

JAK ZAKOUPIT?	

Předprodej celoročního projektu Maurerův Stůl na www.maureruv-vyber.cz/stul
Poznáte osobně některé nejlepší a nejzajímavější restaurace napříč celou republikou za 
zvýhodněnou cenu. Ochutnávky od 800 do 1800 Kč. Cena u zážitků a balíčků se liší. 
Dopřejte svým blízkým jedinečný dárek a “nejezte, nepijte ani nežijte blbě!”  

 
Kompletní seznam restaurací:  
Adria hotel, Triton restaurant - Praha  
Alcron Hotel Prague, Alcron - Praha  
Angusfarm - Neurazy-Soběsuky  
Aquarius Restaurant - Praha  

http://www.maureruv-vyber.cz/stul


Aromi - Praha  
Asian Temple - Praha  
Aureole - Praha 
Bellevue - Praha  
Bílá kráva - Praha  
Black Horse – Liberec  
Chateau Mcely, Piano Nobile – Mcely  
El Emir - Praha  
Four Seasons hotel, CottoCrudo - Praha  
Francouzská restaurace Art Nouveau - Praha  
Kogo Slovanský dům - Praha  
KOISHI fish & sushi - Brno 
La Bottega Tusarova - Praha  
Lanterna Spa hotel, Vyhlídka - Velké Karlovice  
MG restaurace - Mladá Boleslav  
Miyabi - Praha  
Mlýnec - Praha  
Nautilus hotel, Goldie - Tábor  
Pavillon - Brno  
Pot-au-feu - Praha  
Tanzberg Boutique Hotel, Marcel Ihnačák Restaurant - Mikulov  
Terasa U Zlaté studně - Praha  
The Eatery - Praha  
U Labutě - Přerov  
U Malířů 1543 - Praha  
V Zátiší - Praha  
Villa Richter - Praha 	
Maurerův Stůl v jídelním voze JLV ve vlacích Českých drah  

Kontakt:	
Pavel Maurer	
+420 603 418 964 
pavel@grand-restaurant.cz

mailto:pavel@grand-restaurant.cz

